

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO PODLASKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku	Giełdy Pracy	14-25.10.2019	Umożliwienie pracodawcom kontaktu z kandydatami do pracy.	<p>Obecną sytuację na rynku pracy, cechuje m.in. stały i duży popyt na pracowników. Jest to widoczne także poprzez ilość zgłaszanych przez lokalnych pracodawców ofert pracy.</p> <p>W nawiązaniu do ww. sytuacji zostaną zorganizowane giełdy pracy, które są efektywną formą realizacji usługi pośrednictwa pracy. Umożliwia ona spotkania w jednym czasie i miejscu - pracodawcy z dużą ilością kandydatów do pracy. Skraca to do niezbędnego minimum sam proces rekrutacji.</p>	
	Promocja szkolnictwa zawodowego - spotkania i dyżury informacyjne w szkołach podstawowych	14-25.10.2019	Przybliżenie uczniom szkół podstawowych informacji z zakresu trendów na rynku pracy i promocja w tym kontekście szkolnictwa zawodowego i jego walorów.	<p>Niekorzystnym, obserwowanym już od kilku lat zjawiskiem na rynku pracy jest utrzymująca się tendencja, polegająca na braku dostępności na nim specjalistów różnych branż. Jako jeden z głównych czynników występowania takiej sytuacji, wymieniane jest niedopasowanie struktury szkolnictwa do potrzeb rynku pracy. Potwierdzają to głównie pracodawcy: ilość osób z konkretnym przygotowaniem</p>	

				<p>zawodowym w stosunku do potrzeb zatrudnieniowych jest dalece niewystarczająca a brak wykwalifikowanych rąk do pracy jest jednym z czynników hamujących dynamikę rynku pracy.</p> <p>W odpowiedzi na potrzeby pracodawców zostaną zorganizowane spotkania z uczniami lub dyżury. Przedstawione zostaną informacje dot. stale utrzymujących się trendów na rynku pracy, które potwierdzają zapotrzebowanie pracodawców na kandydatów z konkretnym przygotowaniem zawodowym.</p> <p>Prezentacja broszury informacyjnej „Zaplanuj swoją przyszłość”, skierowanej do uczniów szkół podstawowych, która zawiera opis zawodów najbardziej poszukiwanych przez lokalnych pracodawców.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku Filia w Łapach	Indywidualne konsultacje z przedsiębiorcami	14-25.10.2019	<p>Pozyskanie informacji nt. lokalnego rynku pracy, potrzeb i oczekiwań przedsiębiorców, przekazanie informacji o formach wsparcia kierowanych do przedsiębiorców.</p> <p>Określenie konkretnego wsparcia mając na uwadze indywidualne potrzeby przedsiębiorców.</p> <p>Nawiązanie kontaktu z nowymi przedsiębiorstwami.</p>	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji skierowanych do lokalnych przedsiębiorców i pracodawców.	
	Wizyty w lokalnych zakładach pracy	14-25.10.2019	Aktualizacja informacji nt. lokalnego rynku pracy, potrzeb i oczekiwań	Przeprowadzenie wizyt w lokalnych zakładach pracy.	

			<p>przedsiębiorców, przekazanie informacji o formach wsparcia kierowanych do przedsiębiorców.</p> <p>Nawiązanie współpracy z nowymi przedsiębiorstwami.</p> <p>Pozyskanie ofert pracy.</p>		
	Dyżur pracowników urzędu w Urzędzie Miejskim w Surazhu	14-25.10.2019	<p>Pozyskanie informacji nt. lokalnego rynku pracy, potrzeb i oczekiwań przedsiębiorców, przekazanie informacji o formach wsparcia kierowanych do przedsiębiorców.</p> <p>Określenie konkretnego wsparcia mając na uwadze indywidualne potrzeby przedsiębiorców.</p> <p>Nawiązanie kontaktu z nowymi przedsiębiorstwami.</p> <p>Pozyskanie ofert pracy.</p>	<p>Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji skierowanych do przedsiębiorców działających na terenie miasta i gminy Surazh.</p> <p>Termin konsultacji: wybrany 1 dzień w okresie 14-25.10.2019, godz. 10.00- 12.00</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim	Tydzień z branżą budowlaną: „Spotkanie rekrutacyjne w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019r.”	14-25.10.2019	Pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich kandydatów na wolne stanowiska pracy.	<p>Organizacja Giełd Pracy. Umożliwienie poszukującym pracy bezpośredniego kontaktu z pracodawcą.</p> <p>Umożliwienie pracodawcom poznania oczekiwań i potrzeb osób bezrobotnych, przedstawienia oferty firmy oraz pozyskania pracowników.</p>	bielskpodlaski.praca.gov.pl
	Tydzień z branżą budowlaną: „Jak zdobyć zawód w branży budowlanej?”	14-25.10.2019	Określenie predyspozycji zawodowych uczniów klas ósmych szkół podstawowych, przedstawienie przyszłym absolwentom oferty szkół ponadpodstawowych kształcących w kierunkach budowlanych.	Przybliżenie uczniów ostatnich klas szkół podstawowych do środowiska pracodawców oraz uświadomienie młodzieży, jak wiele zależy od trafnego i przemyślanego wyboru szkoły	bielskpodlaski.praca.gov.pl

			<p>Prezentacja charakteru pracy przez przedstawicieli firm budowlanych.</p> <p>Wzmocnienie współpracy pomiędzy szkołami, lokalnymi firmami i urzędem pracy.</p>	<p>ponadpodstawowej, a także efektywnego budowania własnej drogi zawodowej.</p> <p>Konsolidacja środowisk związanych z rynkiem pracy i edukacją, podkreślenie roli współpracy bielskich szkół i instytucji rynku pracy z pracodawcami, jak również szans stojących przed absolwentami szkół dzięki włączaniu pracodawców w proces kształcenia zawodowego.</p> <p>Umożliwienie pracodawcom mającym trudności w znalezieniu odpowiednich pracowników na zaprezentowanie oferty swojej firmy.</p>	
	<p>Tydzień z branżą budowlaną: „Możliwości zdobywania kwalifikacji zawodowych oraz znalezienia pracy w branży budowlanej”</p>	14-25.10.2019	<p>Poinformowanie osób bezrobotnych o możliwościach podwyższenia, uzupełnienia lub zdobycia kwalifikacji zawodowych poprzez korzystanie z usług urzędu pracy lub zewnętrznych jednostek szkoleniowych.</p> <p>Zapoznanie osób zainteresowanych podjęciem zatrudnienia z warunkami i charakterem pracy obowiązującymi w branży budowlanej. Promocja samozatrudnienia wśród osób bezrobotnych.</p>	<p>Przedstawienie osobom bezrobotnym różnych możliwości podwyższenia, uzupełnienia lub zdobycia kwalifikacji zawodowych, których ukończenie zwiększy ich atrakcyjność w procesie rekrutacji.</p> <p>Spotkanie z lokalnymi pracodawcami z branży budowlanej, pozwoli osobom bezrobotnym zapoznać się z realnymi oczekiwaniami stawianymi kandydatom do pracy.</p> <p>Promocja samozatrudnienia poprzez korzystanie z różnych źródeł finansowania.</p>	<p>bielskpodlaski.praca.gov.pl</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie</p>	<p>Dzień Otwarty</p>	15.10.2019	<p>Promocja usług i instrumentów rynku pracy mająca na celu podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie oferowanych usług służących</p>	<p>Udzielanie informacji o aktualnej sytuacji na rynku pracy powiatu grajewskiego w zakresie dostępności pracowników, wszelkich oferowanych przez urząd pracy formach wspierania pracodawców przy</p>	

			<p>zwiększeniu zatrudnienia i tworzeniu nowych miejsc pracy.</p> <p>Wzmocnienie współpracy między urzędem pracy i lokalnymi pracodawcami.</p> <p>Poszerzenie wiedzy pracodawców na temat legalnego zatrudniania cudzoziemców.</p>	<p>zatrudnianiu pracowników oraz podnoszeniu kwalifikacji pracowników i pracodawcy.</p> <p>Umożliwienie skorzystania z porady zawodowej w zakresie doboru kandydatów do pracy lub indywidualnego rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników, jak też pomocy w przygotowaniu wniosku o przyznanie poszczególnych form wsparcia.</p>	
	„Odkryj Swój Potencjał”- porada zawodowa	16.10.2019	Aktywizacja osób bezrobotnych poprzez określenie predyspozycji zawodowych niezbędnych do wyboru odpowiedniej ścieżki kariery.	Przeprowadzenie różnego rodzaju testów mających na celu określenie predyspozycji zawodowych osób bezrobotnych. Udzielenie informacji dotyczących zasad organizacji szkoleń. Zapoznanie bezrobotnych z aktualnymi ofertami pracy.	
	„Od Przedsiębiorcy do Pracodawcy”- warsztaty	14.10.2019 r.	<p>Promocja usług PUP.</p> <p>Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego.</p>	Organizacja warsztatów dla przedsiębiorców, którzy otrzymali środki na podjęcie działalności gospodarczej z urzędu. Przekazanie informacji, z jakich form wsparcia mogą oni skorzystać oraz priorytetów i zasad finansowania szkoleń dla pracodawców i ich pracowników w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.	
Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce	„Europejskie Dni Pracodawców 2019”	14-25.10.2019	<p>Rozpowszechnianie informacji o usługach i instrumentach rynku pracy.</p> <p>Wsparcie pracodawców w zakresie zmniejszania luk kompetencyjnych pracowników i niedoborów kadrowych, a także dostosowywanie kwalifikacji osób</p>	Przeprowadzenie konsultacji dla pracodawców podczas dni otwartych w urzędzie, których celem będzie rozpowszechnianie informacji na temat działań prowadzonych przez urząd, promowanie różnych form wsparcia adresowanych do pracodawców, a także pomoc w wypełnianiu wniosków	http://puphajnowka.pl

			bezrobotnych i poszukujących pracy do potrzeb zmieniającego się rynku pracy.	dotyczących poszczególnych instrumentów rynku pracy. Organizacja giełdy pracy, podczas której pracodawca będzie miał możliwość spotkania się z wieloma potencjalnymi kandydatami do pracy, którzy posiadają kwalifikacje i doświadczenie odpowiadające wymaganiom pracodawcy.	
Powiatowy Urząd Pracy w Łomży	Spotkanie informacyjne dla pracodawców i instytucji z otoczenia biznesu.	24.10.2019	Poinformowanie pracodawców o formach wsparcia realizowanych przez PUP w Łomży. Wiodące tematy to: Krajowy Fundusz Szkoleniowy, szkolenia w tym umowy trójstronne, doradztwo zawodowe adresowane do pracodawców, wsparcie pracodawców w zakresie tworzenia subsydiowanych miejsc pracy.	Zaproszenie pracodawców funkcjonujących na terenie działania Powiatowego Urzędu Pracy w Łomży. Zaproszenie przedstawicieli Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Urzędu Skarbowego, którzy poinformują o zmianach w przepisach dotyczących ubezpieczeń społecznych czy podatków.	www.lomza.praca.gov.pl www.parklomza.pl Miejsce wydarzenia: Park Przemysłowy Łomża, godz. 9:30
	Zainicjowanie bliższej współpracy z osobami prowadzącymi działalność na własny rachunek, którzy wcześniej jako bezrobotni otrzymali z urzędu pracy jednorazowe środki na działalność gospodarczą.	14-25.10.2019	Wsparcie pracodawców, którzy pomyślnie zrealizowali umowy z urzędem pracy w zakresie uruchomienia własnej działalności gospodarczej. Poinformowanie o usługach i innych formach wsparcia dostępnych dla nowych przedsiębiorców, zachęcenie do współpracy z urzędem pracy, co może przyczynić się do wzmocnienia pozycji firmy na lokalnym rynku.	Przeprowadzenie pięciu wizyt u osób, które wcześniej jako bezrobotne otrzymały dotację.	www.lomza.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Sejnach	Konsultacje indywidualne dla pracodawców z terenu powiatu sejneńskiego.	14-18.10.2019	Dostarczenie pracodawcom kompleksowej wiedzy z zakresu dotyczącego form wsparcia kierowanych przez urząd pracy do pracodawców i osób bezrobotnych	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji skierowanych do lokalnych pracodawców.	www.pup.sejny.pl

			<p>(m. in. KFS, refundacja wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy, poradnictwo zawodowe, organizacja aktywnych form zatrudnienia itd.)</p> <p>Udzielenie odpowiedzi na pytania pracodawców związane z lokalnym rynkiem pracy oraz określenie form pomocy i konkretnego wsparcia dla pracodawców, dostosowanych do ich indywidualnych potrzeb.</p>		
	Kampania informacyjna dla pracodawców z terenu Powiatu Sejneńskiego - Mobilny doradca klienta instytucjonalnego.	21-25.10.2019	<p>Dostarczenie pracodawcom z terenu Powiatu Sejneńskiego kompleksowych informacji dotyczących usług i instrumentów rynku pracy, z których mogą skorzystać, ze szczególnym uwzględnieniem form mających na celu pomoc w:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nabywaniu przez nich i ich pracowników nowych kwalifikacji i umiejętności zawodowych (np. KFS, Podmiotowy System Finansowania Usług Rozwojowych) , - odkrywaniu i rozwijaniu ich talentów (np. poradnictwo zawodowe). <p>Nawiązanie kontaktów z nowymi pracodawcami oraz zacieśnienie współpracy z tymi, z którymi urząd już współpracuje.</p>	Wizyty u lokalnych pracodawców: prezentacja kompleksowych informacji na temat usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy (w postaci broszur, ulotek informacyjnych) oraz udzielenie wyczerpujących odpowiedzi na pytania związane z rynkiem pracy.	www.pup.sejny.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach	„Europejskie Dni Pracodawców 2019 - Dni otwarte”	21-22.10.2019	Przedstawienie pracodawcom sytuacji na lokalnym rynku pracy, udzielenie informacji na temat usług i instrumentów rynku pracy, z których mogą skorzystać, możliwości	Możliwość osobistego kontaktu z doradcą klienta, podczas którego będą udzielane wszelkie informacje dotyczące usług rynku pracy.	www.siemiatycze.praca.gov.pl

			uzupełnienia kwalifikacji zawodowych oraz rozwoju zawodowego pracowników, a także informacji na temat usług sieci Eures, oraz możliwości zatrudniania cudzoziemców.		
Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce	Wizyty u lokalnych pracodawców.	22-23.10.2019	Nawiązanie indywidualnych kontaktów w siedzibie pracodawców.	<p>Pozyskanie informacji o aktualnej sytuacji pracodawcy oraz planach zatrudnieniowych na nowe stanowiska pracy i potrzebach szkoleniowych.</p> <p>Przekazanie pracodawcy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktualnej informacji o sytuacji i przewidywanych zmianach na lokalnym rynku pracy, - usługach i instrumentach rynku pracy, - realizowanych programach i projektach, - ulotek informacyjnych. 	
	Konsultacje dla pracodawców.	14-25.10.2019	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji, spotkań z pracodawcami oraz osobami bezrobotnymi.	<p>Przedstawienie pracodawcom informacji z zakresu usług oferowanych przez urząd pracy. Udzielenie im wsparcia i porad w poszukiwaniu odpowiednich kandydatów do pracy.</p> <p>Udzielenie osobom bezrobotnym indywidualnej lub grupowej porady zawodowej.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach	Indywidualne konsultacje doradców klienta z pracodawcami i/lub przedsiębiorcami	14-25.10.2019	Wspieranie współpracy pomiędzy pracodawcami/przedsiębiorcami i Powiatowym Urzędem Pracy w Suwałkach.	<p>Przedstawienie pracodawcom oferty Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach wspierającej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zatrudnienie osób bezrobotnych; - zatrudnienie poszukujących pracy osób z niepełnosprawnością; - kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców. 	

				<p>Pozyskanie od pracodawców informacji o planach zatrudnieniowych w ich firmach.</p> <p>Omówienie współpracy w zakresie zmiany/podwyższenia kwalifikacji zawodowych przez zarejestrowane w PUP w Suwałkach osoby bezrobotne, możliwości nabycia przez te osoby doświadczenia zawodowego (finansowanie szkoleń, studiów podyplomowych, organizacja przygotowania zawodowego dorosłych lub stażu).</p>	
	<p>Kampania informacyjna na temat możliwości zatrudnienia cudzoziemców z państw trzecich oraz z krajów UE/EOG za pośrednictwem sieci EURES</p>	14-25.10 2019	<p>Zwiększenie świadomości lokalnych pracodawców na temat możliwości zatrudniania cudzoziemców z państw trzecich oraz wsparcie w rekrutacji pracowników z zagranicy z krajów UE/EOG przy pomocy sieci EURES.</p>	<p>Organizacja kampanii informacyjnej skierowanej do lokalnych pracodawców. Działania w ramach kampanii informacyjnej:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wysłanie pakietów informacyjnych na temat możliwości pozyskania pracowników z zagranicy do 50 pracodawców z powiatu suwalskiego oraz miasta Suwałki. Informacje będą dotyczyły zatrudniania cudzoziemców z państw trzecich w ramach tzw. procedury świadczeniowej i pracy sezonowej oraz uzyskania wsparcia w rekrutacji pracowników z zagranicy z krajów UE/EOG przy pomocy sieci EURES. 2. Umieszczenie informacji na temat możliwości uzyskania pomocy na stronie internetowej PUP w Suwałkach. 	<p>http://suwalki.praca.gov.pl/</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem</p>	<p>Indywidualne rozmowy/konsultacje doradców klienta z pracodawcami.</p>	15-16.10.2019	<p>Promocja instrumentów rynku pracy i usług urzędu.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Organizacja spotkań z pracodawcami. - Udzielanie porad, w jaki sposób można skorzystać z usług urzędu. - Przeprowadzenie rozmów na temat sytuacji na lokalnym rynku pracy. 	

Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie	Dni otwarte	14-25.10.2019	Prezentacja usług i instrumentów oferowanych przez urząd pracy dla pracodawców.	<p>Udzielanie informacji o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktualnej sytuacji na rynku pracy w zakresie dostępności pracowników, - formach wspierania pracodawców przy zatrudnianiu pracowników oraz możliwościach podnoszenia kwalifikacji pracowników i pracodawcy, - Krajowym Funduszu Szkoleniowym, - zatrudnianiu cudzoziemców. <p>Udzielenie pracodawcy porady zawodowej w zakresie doboru kandydatów do pracy lub indywidualnego rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników, a także z pomocy w przygotowaniu wniosku o przyznanie poszczególnych form wsparcia.</p>	http://zambrow.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku	Spotkanie informacyjne „Wspieranie rozwoju zawodowego pracodawców i pracowników sektora MŚP w woj. podlaskim”	25.10.2019	Prezentacja: - Bazy Usług Rozwojowych oraz możliwości finansowania tych usług w ramach projektu pt. „Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych w woj. podlaskim”, - wsparcia w rozwoju zawodowym świadczonej pracodawcom i pracownikom przez CliPKZ.	Organizacja spotkania na temat: - Zasad rekrutacji i warunków dofinansowania usług rozwojowych w ramach projektu „Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych w woj. podlaskim”. - Procedury rejestracyjnej firmy w Bazie Usług Rozwojowych. - Przygotowania wniosku o dofinansowanie i realizacji umowy wsparcia. - Usług doradczych Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej dla osób pracujących.	http://zambrow.praca.gov.pl/
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku – Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej	Kampania informacyjna EURES	14-25.10.2019	Zapoznanie podlaskich pracodawców z usługami EURES i możliwościami w zakresie pozyskiwania pracowników z zagranicy.	Działania w ramach kampanii informacyjnej: 1. Wysłanie pakietów informacyjnych na temat możliwości pozyskania pracowników z zagranicy do 30 podlaskich pracodawców.	http://wupbialystok.praca.gov.pl/

				<p>2. Umieszczenie informacji na temat możliwości uzyskania pomocy na stronie internetowej WUP Białystok http://wupbialystok.praca.gov.pl/ wraz z ofertą indywidualnych konsultacji.</p> <p>3. Umieszczenie informacji na funpage Facebook Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Białymstoku.</p>	
Panel dyskusyjny z udziałem ekspertów do spraw zatrudniania cudzoziemców – spotkanie otwarte dla pracodawców zatrudniających lub planujących zatrudnić pracowników z zagranicy	18.10.2019	<p>Umożliwienie wymiany doświadczeń podlaskim pracodawcom zatrudniającym pracowników z zagranicy.</p> <p>Realizacja konsultacji z przedstawicielami Sieci Eures, Powiatowego Urzędu Pracy, Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku oraz Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.</p>	<p>Zaprezentowanie nast. tematyki:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżące statystyki i sytuacja związana z obsługą pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem cudzoziemców. 2. Wyliczanie okresów legalnego pobytu i zatrudnienia cudzoziemców w ramach oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy. 3. Procedura wydawania zezwoleń na pracę sezonową cudzoziemców. 4. Działania informacyjno – doradcze prowadzone na rzecz cudzoziemców. 5. Zatrudnianie pracowników z krajów UE/EOG w ramach sieci Eures. 	http://wupbialystok.praca.gov.pl/	
Warsztat otwarty „Zredukuj stres”	15.10.2019	Rozwijanie kompetencji w zakresie zarządzania stresem.	<p>Zaprezentowanie nast. tematyki:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. rola stresu w życiu człowieka, 2. czynniki stresogenne, 3. analiza postaw życiowych, 4. poznanie i praktyczne przećwiczenie technik relaksacji i innych technik radzenia sobie ze stresem. <p>W warsztatach mogą wziąć udział pracodawcy i ich pracownicy.</p>	http://wupbialystok.praca.gov.pl/	
Indywidualne konsultacje dla pracodawców	18.10.2019	Udzielenie indywidualnych informacji przedsiębiorcom na temat możliwości uzyskania środków na rozwinięcie własnej działalności gospodarczej.	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji z przedstawicielem Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego w Białymstoku.	http://wupbialystok.praca.gov.pl/ Miejsce wydarzenia: Oddział Terenowy WUP w Suwałkach	

<p>Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku</p> <p>Oddział Terenowy w Suwałkach – Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej</p>	<p>Indywidualne spotkania z pracodawcami</p>	<p>14.10.2019 25.10.2019</p>	<p>Udzielenie przedsiębiorcom: - informacji nt. Bazy Usług Rozwojowych oraz możliwości finansowania usług rozwojowych w ramach projektu pt. „Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych w woj. podlaskim”, - pomocy w rozwoju zawodowym przedsiębiorcom i pracownikom świadczonej przez CliPKZ.</p>	<p>Przeprowadzenie indywidualnych spotkań z pracodawcami.</p>	<p>http://wupbialystok.praca.gov.pl/ Miejsce wydarzenia: Oddział Terenowy WUP w Suwałkach</p>
---	--	----------------------------------	---	---	---